
S1L!NICE I LK" 
Nákladové středisko : 20010000006 - Frýdlant 
Popis dodávky : prořez silnice 11/290 

-ODBĚRATE1---------------

Silnice LK a.s. IČ: 28746503 

DIČ: CZ287 46503 
československé armády 4805/24 

466 05 Jablonec nad Nisou 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

- DODACÍ PODMÍNKY/KONTAKTY-------

Datum vystavení: 
Požadované datum dodání
Požadovaný tem1ín dodání
Cílový sklad: 
Telefon: 
E-mail:

6.9.2019

20010000006 - Frýdlant

 

111111 1 1 IIIII IIIIHIIIH OBJEDNÁVKA 
256190031 Řada dokladu 

Číslo dokladu 
Číslo smlouvy 
Číslo zakázky 

- PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA

SPANTIK CZ s.r.o. 

Modřínová 20 

460 14 Liberec XXI-Rudolfov 

česká republika 

256 

190031 

290 

- DODAVATEL -------- Číslo org. : 3727 -
SPANTIK CZ s.r.o.

Modřínová 20 
460 14 Liberec XX.I-Rudolfov 

česká republika 
IČ : 06483542 DIČ : CZ06483542 

- PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY-----------------------------

Označení 

008 808007 

008 808013 

008 808026 

Popis dodávky 

Štěpkováni81010 

Řez a průkles keře 83310 

Strojní prořez stromoví 81220 

Celkem Kč bez DPH 

Jednotková cena 

15 500,00 

39,00 

1 200,00 

99 680,00 Celkem 

Množství 11/LJ Cena celkem 

1,00 hod 15 500,00 

620,00 m2 24180,00 

50,00 hod 60 000,00 

671,00 99 680,00 

Kčs DPH 120 613,00 

- PLATEBNÍ ÚDAJE--------------------------------
Objednáváme u Vás prořez průjezdního profilu a štěpkování na silnici 290 Bílý Potok- Smědava.
Před zahájením prací bude provedeno místní šetření se zástupcem CHKO  a zástupcem Silní
ce LK a.s. . Následně bude předáno pracoviště dodavateli.
Nebude prováděn výřez náletových dřevin nad 40 m2 bez vydaného povolení.
Během prací bude osazeno přechodné dopravní značení dle TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích, které si prováděcí firma na celoroční stanovení úpravy silničního provozu vydaného objednateli zajistí dle svý
ch

,
1s�ozic a k

l
a

.
c

.
it a tato činnost

J
·e součástí ceny_ za dodáni di\a

I 
rs oz1c

�� K 
;

ctt a tato c1
i
nost e .soucastr ceny za aoaani ar au ace e s u ecne �rove ene race. a !;{!:r,Ce e.s ecn�0rg_,'{e ene r���-

� aRi��� tl�� � ě 8ti10 g�ě R!� y 2'S� 1 �88� 1 
Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude 
vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskut ečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení 
výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá řních dnů od data doručení. Nebude-li doklad 
obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen. 

Zpracováno systémemHEL!lDS<C} 
Vystavil(a): 
Objednávka : 

 
256190031 Strana: 1 / 2 



SJL!NICE ! LK" 111111111111111 IIIIII Ill li OBJEDNÁVKA 
256190031 Řada dokladu : 256 

Číslo dokladu : 190031 

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto
objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv. 
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

/.1/Jtf!'1' 4(), 1. /()/q V ............ .......... dne ..................................... '/................

Jméno a příjmení tiskacím písmem ..
. _gJ;fkT/ f I'?! .f'-F O· �!:i�NTIK CZ s.r 

0 Dodavatel . .. . .. . .. . .. . ... . .. . . . . . .. .. ... ... . . . .. . ... .. . . .. . Vá 20, 460 14 u · • IČ; 06483542 berec 21 
P d · b , v é tv d·t b' d · k Dlč:ozoa4a35 o p1s oso y opravnen po r I o Je nav u ..... &-mail· zernu 42 

- SCHVÁLENÍ/ ODPOVĚDNÉ OSOBY
. cka��'}!Lfr9.J!ování: SCHVÁLENO -

Datum a čas 

06.09.2019 14:21 

09.09.2019 09:46 

Popis činnosti 

Objednavatel 

Schválení dokladu 

""I.. 
Zpracováno systémemHEL!IDS<,...; 

Odpovědný zaměstnanec 

Vystavil(a): 
Objednávka : 

Podpis 

 
256190031 Strana: 2 I 2 




